
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ Τ.Ε.Ε.  ΤΗΣ 24
η ς

.11.2013 

 

 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ  ΑΝΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Αυτών που εκλέχθηκαν ως τακτικά και  

αναπληρωματικά αιρετά μέλη των οργάνων του Τ.Ε.Ε.  

στις εκλογές της 24
ης   

Νοεμβρίου  2013 

 

Στην Αθήνα σήμερα την 20
η
 Φεβρουαρίου 2014, ημέρα Πέμπτη 

και ώρα 11:00,  συνήλθε στα γραφεία του Τεχνικού Επιμελητηρίου 

Ελλάδας (Νίκης 4, 8
ος

 όροφος)  η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

των Εκλογών του Τ.Ε.Ε. της 24
ης

.11.2013 που ορίσθηκε με την υπ’ 

αριθμ. Πρωτοκόλλου Δ16γ/675/7/456/Γ/7.11.2013 (ΑΔΑ: ΒΛ1Β1-

9ΔΖ) Απόφαση του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και 

Δικτύων, σύμφωνα με το άρθρο 9 του Π.Δ. 7/2010 (ΦΕΚ 9Α΄/2010), 

με παρόντες τους Νικόλαο Μαλακάτα Πρόεδρο, Ιωάννη 

Γεωργακόπουλο, Γεωργία Τσίρου,  Δήμητρα Κανέλλου,  Δημήτρη 

Γαλάνη, Αριστείδη Καρλαύτη και  Θεόδωρο Σχινά,  Τακτικά Μέλη, 

παρισταμένων των Αναπληρωματικών Μελών Θεμιστοκλή 

Λιαραμάντζα, Χρήστου Λάλα και Αγγελικής Σκουτέρη, καθώς και 

των υπαλλήλων του Τ.Ε.Ε. Αναστασίας Καμπόσου Γραμματέα και 

Βασιλικής Ροντογιάννη,  αναπληρώτριας Γραμματέα, οι οποίες 

ορίσθηκαν με την από 23.11.2013 Απόφαση του Προέδρου της 

Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, προκειμένου να εκδώσει την 

πράξη που προβλέπεται στην παράγραφο 3 του άρθρου 19 του Π.Δ. 

7/2010. 

 

 Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

 



 2 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. της 27.11./14.12.1926 «περί 

κωδικοποιήσεως  των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. κειμένων 

διατάξεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 7/2010 «Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών 

μελών οργάνων του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας»,  

3. Τα τελικά αποτελέσματα των εκλογών της 24
ης

.11.2013 για την 

ανάδειξη αιρετών μελών οργάνων του Τ.Ε.Ε., όπως αυτά αναλυτικά 

περιέχονται στο «Πρακτικό αποτελεσμάτων εκλογής και κατάταξης των 

υποψηφίων στις εκλογές της 24
ης

. 11.2013» της Κεντρικής Εφορευτικής 

Επιτροπής και στο αναπόσπαστο  σ’ αυτό  Παράρτημα με τη σειρά 

επιτυχίας συνδυασμών και υποψηφίων σε όλα τα όργανα, καθώς  και στο 

σχετικό «Πρακτικό εκδίκασης ενστάσεων κατά του Πρακτικού 

αποτελεσμάτων εκλογής και κατάταξης των υποψηφίων στις εκλογές 

Τ.Ε.Ε. της 24
ης

.11.2013» της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, το 

οποίο αναφέρεται στην εκδίκαση ενστάσεων απ’ αυτή. 

4. Την από 10/2/2014 «Πράξη Ανακήρυξης αυτών που εκλέχθηκαν ως 

τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη των οργάνων του Τ.Ε.Ε. στις 

εκλογές Τ.Ε.Ε. της 24
ης

 Νοεμβρίου 2013». 

5. Τις δηλώσεις περί επιλογής θέσης, σύμφωνα με την παράγραφο 3 του 

άρθρου 19 του Π.Δ. 7/2010, όπως παρακάτω: 

α. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ του Τ.Ε.Ε. 

Κωνσταντίνου Σκούρτη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5061/11.2.2014), ο οποίος  

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου 

του Περιφερειακού Τμήματος Κέρκυρας του Τ.Ε.Ε. 

β. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ του Τ.Ε.Ε. 



 3 

Πέτρου Μαντά (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5165/12.2.2014), ο οποίος  δήλωσε ότι 

επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Δυτικής Ελλάδας  του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση 

του αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Δυτικής Ελλάδας  του Τ.Ε.Ε.  

γ. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΡΑΚΗΣ του Τ.Ε.Ε. 

γ1. Αργύρη Πλέσια (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 4975/11.2.2014), ο οποίος δήλωσε 

ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του  Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Θράκης  του Τ.Ε.Ε. 

γ2. Παναγιώτη Πανταζίδη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5460/14.2.2014), ο οποίος 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του  Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Θράκης  του Τ.Ε.Ε. 

δ. Επιλογή θέσης στο ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΡΑΚΗΣ του Τ.Ε.Ε. 

 Συμεών Γόϊδα (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5354/13.2.2014), ο οποίος  δήλωσε ότι 

επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του 

Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του αιρετού 

μέλους της Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του 

Τ.Ε.Ε. 

ε. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ του Τ.Ε.Ε. 

Αικατερίνης Παπανάτσιου (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5116/12.2.2014), η οποία 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 



 4 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Μαγνησίας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση 

του αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Νομού Μαγνησίας του Τ.Ε.Ε. 

στ. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΥ του Τ.Ε.Ε. 

στ1. Βασίλειου Κατόπη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5284/13.2.2014), ο οποίος 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Ηπείρου του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Ηπείρου του Τ.Ε.Ε. 

στ2. Ανδρέα Αναστασόπουλου (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5541/14.2.2014), ο 

οποίος  δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της 

Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Ηπείρου του Τ.Ε.Ε. και 

όχι τη θέση του αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του 

Περιφερειακού Τμήματος Ηπείρου του Τ.Ε.Ε. 

ζ. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ του Τ.Ε.Ε. 

ζ1. Ηλία Αθηναίου (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5350/13.2.2014), ο οποίος  δήλωσε 

ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε. 

ζ2. Κωνσταντίνου Σπηλιόπουλου (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5350/13.2.2014), ο 

οποίος  δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της 

Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου του 

Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου 

του Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε., στο οποίο είναι 

επιλαχών. 



 5 

ζ3. Κωνσταντίνου Κουτχία (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5350/13.2.2014), ο οποίος  

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε., στο οποίο είναι επιλαχών. 

ζ4. Παύλου Χρυσικού (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5350/13.2.2014), ο οποίος  

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε., στο οποίο είναι επιλαχών. 

η. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ του Τ.Ε.Ε. 

Αρσένη Ρίγγα (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5062/11.2.2014), ο οποίος  δήλωσε ότι 

επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Κέρκυρας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Κέρκυρας του Τ.Ε.Ε. 

θ. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ του Τ.Ε.Ε. 

θ1. Ευάγγελου Αγγέλου (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5318/13.2.2014), ο οποίος  

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε. 

θ2. Αθηνάς Μπούρικα (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5386/13.2.2014), η οποία  

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 



 6 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε. 

θ3. Άννας Γεωργίου (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5387/13.2.2014), η οποία  δήλωσε 

ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε. 

θ4. Παναγιώτη Ματζάνα (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 5469/14.2.2014), ο οποίος  

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Νομού Ευβοίας του Τ.Ε.Ε., στο οποίο είναι επιλαχών. 

 

Μετά τις παραπάνω αιτήσεις, η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

ανακηρύσσει οριστικά τους παρακάτω ανά όργανο και συνδυασμό: 

1. ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΡΑΚΗΣ 

Συνδυασμός «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΕ ΘΡΑΚΗΣ»  

Λόγω της επιλογής θέσης του Συμεών ΓΟΪΔΑ στο ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ του 

Περιφερειακού Τμήματος Θράκης ανακηρύσσονται πλέον οι: 

 

 Ν. ΕΒΡΟΥ   

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος Π. Π 

2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ Κυριάκος Π. Π 

3 ΤΣΟΥΛΟΣ Γεώργιος Μ. Π 

 

 

 



 7 

2. ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Συνδυασμός «Δ.Κ.Μ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑ»  

Λόγω της επιλογής θέσης του Πέτρου ΜΑΝΤΑ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Δυτικής Ελλάδας ανακηρύσσονται πλέον οι: 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Κωνσταντίνος Δ. Α 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ Δημήτριος Σ. Π 

 

3. ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 

Συνδυασμός «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΕ ΘΡΑΚΗΣ»  

Λόγω της επιλογής θέσεων α) του Αργυρίου ΠΛΕΣΙΑ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Θράκης και β) του επιλαχόντος Παναγιώτη ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ 

στην Αντιπροσωπεία του Περιφερειακού Τμήματος Θράκης ανακηρύσσονται πλέον 

οι: 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΓΟΪΔΑΣ Συμεών Κ.  Π 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΒΟΡΙΔΗΣ Δημήτριος Ι.  Α 

 

4. ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΝΟΜΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Συνδυασμός «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ»  

Λόγω της επιλογής θέσης της Αικατερίνης ΠΑΠΑΝΑΤΣΙΟΥ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Μαγνησίας ανακηρύσσεται πλέον ο: 

 

 



 8 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΦΙΛΙΠΠΙΤΖΗΣ Σταμούλης Σ. Η 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 Ø   

 

5. ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

Συνδυασμός «ΔΙΑΔΡΑΣΗ»  

Λόγω της επιλογής θέσεων α) του Βασίλειου ΚΑΤΟΠΗ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Ηπείρου και β) του Ανδρέα ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ στην 

Αντιπροσωπεία του Περιφερειακού Τμήματος Ηπείρου ανακηρύσσονται πλέον οι: 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

1 ΠΑΠΑΣΤΥΛΟΣ Γεώργιος Κ. Μ 

2 ΒΙΛΛΗΣ-ΜΠΙΛΛΗΣ Μάριος Μ. Η 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

1 Ø   

2 Ø   

 

6. ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Συνδυασμός «ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

(Ελ.ΕΜ)»  

Λόγω της επιλογής θέσεων α) του Ηλία ΑΘΗΝΑΙΟΥ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου και β) των επιλαχόντων Κωνσταντίνου 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ, Κωνσταντίνου ΚΟΥΤΧΙΑ και Παύλου ΧΡΥΣΙΚΟΥ στην 

Αντιπροσωπεία του Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου, ανακηρύσσονται 

πλέον οι: 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΡΑΛΛΗ Κωνσταντίνα Σ. Π 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΜΠΟΥΡΑΣ Νικόλαος Ι. Α 

 

 



 9 

7. ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΝΟΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

α. Συνδυασμός «ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ [Π.Ε.Μ.Κ.]» 

Λόγω της επιλογής θέσης του Κωνσταντίνου ΣΚΟΥΡΤΗ στην Αντιπροσωπεία του 

Τ.Ε.Ε., ανακηρύσσονται πλέον οι: 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

1 ΓΟΥΔΕΛΗΣ Δαμιανός Σ. Μ 

2 ΜΕΡΙΑΝΟΣ Δημήτριος Α. Μ 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

1 ΜΠΑΛΑΤΣΙΝΟΣ Δημήτριος Γ. Π 

2 ΜΠΟΛΕΤΣΗΣ Σταμάτιος Σ. Π 

 

β.    Συνδυασμός «ΕΝΟΤΗΤΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ» 

Λόγω της επιλογής θέσης του Αρσένη ΡΙΓΓΑ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Κέρκυρας, ανακηρύσσονται πλέον οι: 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΒΟΝΤΕΤΣΙΑΝΟΣ Ιωάννης Δ. Π 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 Ø   

 

8. ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

α.   Συνδυασμός «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ»  

Λόγω της επιλογής θέσης α) της Αθηνάς ΜΠΟΥΡΙΚΑ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας και β) του επιλαχόντα Παναγιώτη 

ΜΑΤΖΑΝΑ στην Αντιπροσωπεία του Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας 

ανακηρύσσεται πλέον ο: 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος Α. Μλ 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 Ø  

 



 10 

β.   Συνδυασμός «ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΥΒΟΙΑ» 

Λόγω της επιλογής θέσης της Άννας ΓΕΩΡΓΙΟΥ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας, ανακηρύσσεται πλέον η: 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΜΠΟΚΑΡΗ Ιωάννα Γ. Α 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 Ø   

 

γ.   Συνδυασμός «ΑΚΜΕ»  

Λόγω της επιλογής θέσης του Ευάγγελου ΑΓΓΕΛΟΥ στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Ευβοίας, ανακηρύσσονται πλέον οι: 

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΤΣΟΛΙΓΚΑΣ Νικόλαος Α. Ηλκ. 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   

1 ΧΡΥΣΑΓΗΣ Κωνσταντίνος Ε. Π 

 

Επίσης η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή:  

α) διαπιστώνει ότι από παραδρομή κατά την καθαρογραφή του Πρακτικού 

Αποτελεσμάτων Εκλογής και Κατάταξης των Υποψηφίων στις εκλογές του 

Τ.Ε.Ε. της 24
ης

 Νοεμβρίου 2013, ο υποψήφιος του συνδυασμού 

«ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» στο Νομό 

Χαλκιδικής,  Γλαράκης Ιωάννης δεν κατατάχθηκε στην 3
η
 θέση αλλά στην 1

η
 

θέση (σελίδα 53 του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ). Ως εκ τούτου η Κεντρική 

Εφορευτική Επιτροπή επανακατατάσσει  τους παραπάνω υποψηφίους του 

συνδυασμού σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ     

 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ     

1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεώργιος Π. 
Αγρ. 
Τ. 35 

2 ΛΟΚΟΒΙΤΗΣ Βασίλειος Η. Π 32 

3 ΓΛΑΡΑΚΗΣ Ιωάννης Σ. Η 26 

 

     



11

β) ανακηρύσσει τελικά (σύμφωνα με την παραπάνω επανακατάταξη) στην 

Αντιπροσωπεία Περιφερειακού Τμήματος Κεντρικής Μακεδονίας στο Νομό 

Χαλκιδικής από το συνδυασμό «ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» τον παρακάτω υποψήφιο:

αντί του αρχικά ανακηρυχθέντος Ιωάννη ΓΛΑΡΑΚΗ.

Τέλος, η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή αποφασίζει όπως η 

παρούσα Συμπληρωματική Πράξη πέραν της υποβολής της στη Γενική 

Γραμματεία Δημοσίων Έργων του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 

Δικτύων και της τοιχοκόλλησής της στο Κεντρικό Κατάστημα του Τ.Ε.Ε. 

στην Αθήνα, αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του Τεχνικού Επιμελητηρίου 

Ελλάδας (\ν \νν /.ΐ6 6 .£ ΐ-).

1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεώργιος Π. Αγρ. Τ. 35

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΛΑΚΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΣΙΡΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΜΠΟΣΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΡΛΑΥΤΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΙΝΑΣ


